
Contacto

Teléfono +34 922922855
Fax +34 922922854
Correo Electrónico contrata.ici@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda.Jose Manuel Guimerá s/n ,Edf. Servicios Multiples
II , 2ª planta
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 0000119650/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-09-2023 a
las 13:39 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Instituto Canario de Igualdad
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Apoyo y asesoramiento en la creación de los contenidos y difusión de los mismos
en las redes sociales virtuales del Instituto Canario de Igualdad

Realizar una labor de pedagogía de qué es y por qué es necesario erradicar los mitos sobre la violenciaDescripción 
machista y reforzar la información destinada a víctimas de violencias machistas, como por ejemplo, cuáles son los recursos
disponibles en caso de sufrir violencia de género, así como hacer balance de la gestión de los contenidos de las redes
sociales del ICI en lo que se refiere a los objetivos del organismo.
Valor estimado del contrato 13.969,92 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 13.969,92 EUR.
Importe (sin impuestos) 13.056 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2023 al 30/09/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MzO7wOo3EM8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 13.056 EUR.
Precio de la oferta más alta 14.725 EUR.

Ofertas recibidas 3

Adjudicado

Adjudicatario

ALEXIA LIMA AFONSO
NIF 43838343K
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 13.056 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 13.969,92 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 26/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 15/09/2023 a las 12:36

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdDd5vokaDdSYrk JkLlFdw%3D%3D

ID 0000011682580 |  2023-174226 | Wed, 27 Sep 2023 13:39:38:000 CEST 169581468285190369UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xdDd5vokaDdSYrkJkLlFdw%3D%3D

